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Asignatura

Coordinador

Correo Electronico

Académico

Primer afio

Fundamentos de Biologia y

Bioquimica

Dr. Edgar Remberto Angel Cerén

edgar.angel@ues.edu.sv

Matematica Aplicada a la
Farmacia

Licda. Claudia Margarita Criollo Chavez

claudia.criollo@ues.edu.sv

Inglés Técnico

Lic. Juan Ernesto Cortez Ascencio

juan.cortez@ues.edu.sv

Fundamentos de Quimica

Licda. Martha Alicia Argueta Castro

martha.argueta@ues.edu.sv

Segundo afio

Fundamentos de
Farmacologia 'y
Farmacoterapéutica |

Dr. César David Navarro Palacios

cesar.navarro@ues.edu.sv

Administracion en Farmacia

Licda. Lourdes Alexandra Marroquin
Martinez

lourdes.marroquin@ues.edu.sv

Fundamentos de
Farmacotecnia

Licda. Nuria Sarai Ramos Argueta

nuria.argueta@ues.edu.sv

Legislacion Farmacéutica

Dra. Edita Fernandez Manzano

edita.fernandez@ues.edu.sv
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